OKTQBPIOZ
2024

3n &4nY.NE.

3AMNe.ALTo.W.Y., 3B Ne.ALTo.W.Y., 4A Ne.ALTo.W.Y., 4B NMe.ALTo.W.Y.

Autikdg TO.W.Y. Oecoalovikng, Kevtpikog TO.W.Y. Oscoolovikng, TO.W.Y. MNpeBevwv-Kaotoplac-PAwpvag-Kolavng, TO.W.Y. Miepiag-Huabiog-NéAag
AvatoAkog TO.W.Y. Oecoohovikng & XaAkiSikrg, TO.W.Y. Zeppwv-Apapag-Kilkig, TO.W.Y. KaBdAag-=avOng, TO.W.Y. Podonng-ERpou

E®HMEPIEZ NAIAOWYXIATPIKQON KAl WYXIATPIKON TMHMATQN/KAINIKON NOZOKOMEIQN

INNOKPATEIO
nadouyiatp.

FEQPrI0Z
MNANANIKONAOY
nadouyLatp.

MANEN. I.N.
ANEZ/MOAHZ
nawdouytatp.

TEQPrIOZ
MANANIKOAAOY
JuxloTpLkn

AXENA
Yuxlatpiki

NANATEQPTIOY
YuxLatpikn

W.N.O.
Yuylatpiki

[.N. KATEPINHZ

YuxLatpikn

r.N.
MANNITZQN
YuxtoTpLkn

I.N. KOZANHZ
Juxlatpikn

I.N. ZEPPQN
YuyLatpiki

I.N. KABANAZ
JuxLatpikn

I.N. KIAKIZ
YuyLatpiki

MANERN. I.N.
AAEZ/NOAHZ
Yuxatpkn

1/10/2024

\

v

v

v

2/10/2024

3/10/2024

4/10/2024

5/10/2024

6/10/2024

7/10/2024

8/10/2024

9/10/2024

10/10/2024

11/10/2024

< |I< | < |<

12/10/2024

13/10/2024

14/10/2024

15/10/2024

16/10/2024

17/10/2024

18/10/2024

19/10/2024

< |I< < |<

20/10/2024

21/10/2024

22/10/2024

23/10/2024

24/10/2024

25/10/2024

26/10/2024

27/10/2024

< |I< < |<

28/10/2024

29/10/2024

30/10/2024

31/10/2024

< |I< | << |< < |<|<|<|<|<[<|<|<|<|<|< < |<|<|<|<|<|<|<|<|<|<|<|<|<

< |I< | << |I< < |<|<|<|<|<[<|<|<|<|<|<[<|<|<|<|<|<|<|<|<|<|<|<|<|<

< |I< < < |< < |<|<|<|< |<[<|<|<|<|<|<[<|<|<|<|<|<|<|<|<|<|<|<|<

< |I< | < |<|< < |<|<|<|<|<[<|<|<|<|<|<[<|<|<|<|<|<|<|<|<|<|<|<|<|<

< |< | << |< < |<|<|<|< |< << |<|<|<|< < |<|<|<|<|<|<|<|<|<|<|<|<|<

< |I< | < |<|< < |<|<|<|<|<[<|<|<|<|<|<[<|<|<|<[|<|<|<|<|<|<|<|<|<|<

< |< < < |< < |<|<|<|< |<[<|<|<|<|<|< < |<|<|<|<|<|<|<|<|<|<|<|<|<

< |I< | < |< < [<|<|<|<|<|<[<|<|<|<|<|<[<|<|<|<|<|<|<|<|<|<|<|<|<

3nG eivat 08:00 - 08:00 TNG EMOUEVNG NUEPAS




